
Comune  di Legnaro
Provincia di Padova

ORIGINALE

Registro Generale n. 186 del 16-04-2020

Registro particolare TRIBUTI - RISORSE UMANE
N. 18 del 16-04-2020

Ufficio: PERSONALE

Oggetto: APPROVAZIONE ATTI DELLA COMMISSIONE DELLA SELEZIONE DI MOBILITA'
ESTERNA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
AMMINISTRATIVO CAT. D PRESSO IL 1° SETTORE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che questo ente che con delibera di Giunta comunale n. 13 del 13.02.2020 di approvazione
del fabbisogno personale triennio 2020/2022 ha previsto l’avvio della procedura di assunzione di n. 1
istruttore direttivo amministrativo cat. D da inserire nel Settore 1 ° Settore “Servizi alla Persona –
Affari Generali – Informatica/CED – Demografici” con possibile attribuzione di posizione
organizzativa;

Richiamata la determina del responsabile del settore n. 131 del 06.03.2020 con la quale si dava avvio
alla procedura per la copertura del predetto posto ai sensi del D.Lgs. 30 marzo 2001 e che l’avviso di
mobilità è stato pubblicato nel BUR, nella sezione Bandi del sito del Comune di Legnaro, nonché
all'albo pretorio on-line dal 06.03.2020 al 06.04.2020;

RILEVATO che sono pervenute 5 domande entro il termine di scadenza e che 2 domande sono state
non ammesse per difetto di requisiti;

PRESO ATTO che in data 14 aprile 2020 si sono tenuti i colloqui per accertare la professionalità,
l’esperienza acquisita e i curricula dei candidati;

VISTO il verbale del 14.04.2020 redatto dalla Commissione agli atti;

VISTO il D.Lgs. 165/2001;

DETERMINA
Determinazione TRIBUTI - RISORSE UMANE n.18 del 16-04-2020 COMUNE DI LEGNARO
Pag. 1



di approvare il verbale del 14.04.2020, agli atti, redatto dalla Commissione giudicatrice relativo1.
alla procedura di mobilità volontaria in entrata, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e smi,
per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo Amministrativo (Cat. D) a tempo pieno e
indeterminato da inserire nel Settore 1 ° “Servizi alla Persona – Affari Generali –
Informatica/CED – Demografici”;

di approvare la seguente graduatoria finale della procedura di mobilità in entrata, così formulata2.
dalla Commissione:

1° Lago Maria Ines

2° Corniani Elisa

di pubblicare la graduatoria, approvata con il presente atto, all’albo pretorio on-line dell’ente e3.
sul sito istituzionale nella sezione on-line “Bandi” del Comune di Legnaro.

Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai
sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RAMPAZZO LORELLA

_________________________________________________________________________________
Si appone il parere contabile visto ai sensi dell’articolo 147 Bis introdotto nel D.lgs 267/2000
attestante la regolarità degli effetti diretti ed indiretti al bilancio dell’ente. Si appone il visto attestante la
copertura finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì  16-04-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Pasqualetto Stefano

_________________________________________________________________________________

Determinazione TRIBUTI - RISORSE UMANE n.18 del 16-04-2020 COMUNE DI LEGNARO
Pag. 2



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Incaricato alla pubblicazione, che copia della presente determinazione viene
pubblicata  all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal                         al
Lì

N.          registro atti pubblicati

L’Incaricato

Schiavon Lorenza

Determinazione TRIBUTI - RISORSE UMANE n.18 del 16-04-2020 COMUNE DI LEGNARO
Pag. 3


